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prfcaęhunek zysków i strat jednostki

2-03-91
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31.12.2019 r

A. Przychody netto z podstawowej działalności
. Przychody netto ze sprzedaży produktów 

zmniejszenie - wartość ujemna)

• Koszt wytworzenia produktów  na w łasne potrzeby je dnostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży tow arów i materiałów

V. Dotacje na finansow anie działalności podstawowej

VI. Przychody z tytułu dochodów  budżetowych 
B. Koszty działalności operacyjnej
I. Am ortyzacja

II. Zużycie materiałów i energii
III. Usługi obce

IV. Podatki i opłaty

V. W ynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
VII. Pozostałe koszty rodzajowe

VIII. W artość sprzedanych tow arów  i m ateriałów

IX. Inne świadczenia finansow ane z budżetu
X. Pozostałe obciążenia

C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
D. Pozostałe przychody operacyjne
I. Zysk ze zbycia niefinansow ych aktyw ów  trwałych
II. Dotacje

I. Inne przychody operacyjne

E. Pozostałe koszty operacyjne

sam orządowych zakładów  budżetowych i dochodów  jednostek
II. Pozostałe koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe
I. Dywidendy i udziały w  zyskach
II. Odsetki

I. Inne

H. Koszty finansowe
I. Odsetki

II. Inne

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 
J. Podatek dochodowy

Adresat

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

W ysłać bez pisma przew odniego

Stan na koniec roku 
poprzedniego

673 516,90

Stan na koniec 
roku bieżącego

673 516,90

2 499 677,78

44 188,11

36 240,35

135 547,08

789,20

560 596,58

117 894,48

1 604 421,98

-1 826 160,88

0,00

0,00

-1 826 160,88

91,52

91,52

0,00

-1 826 069,36

1 548 218,76

1 548 218,76
2 738 424,91

68 845,45

244 398,89 

1 977,84

579 670,00

133 280,68

1 710 252,05

-1 190 206,15

0,00

0,00

-1 190 206,15

150,91

150,91

0,00

-1 190 055,24

straty)



L. Zysk (strata) netto (l-J-K) -1 826 069,36 -1 190 055,24

Księgowa

Małgorzatlwrodowska
(główny Księgowy)

2020  - 03 -  1 9

(rok, miesiąc, dzień)
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